
О внесении изменений в решение 6 сессии Абайского районного маслихата от 8 
июня 2012 года № 6/59 "Об утверждении Правил оказания жилищной помощи по
Абайскому району"

Утративший силу
Решение Абайского районного маслихата Карагандинской области от 24 июня 
2020 года № 65/697. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской 
области 25 июня 2020 года № 5907. Утратило силу решением Абайского 
районного маслихата Карагандинской области от 12 сентября 2024 года № 23/216
      Сноска. Утратило cилу решением Абайского районного маслихата 
Карагандинской области от 12.09.2024  (вводится в действие по № 23/216
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального 
опубликования).
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О 
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
", от 16 апреля 1997 года " ",  О жилищных отношениях постановлением
Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2009 года № 2314 "Об 
утверждении Правил предоставления жилищной помощи", Абайский районный 
маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  6 сессии Абайского районного маслихата от 8 июня 2012решение
года № 6/59 "Об утверждении Правил оказания жилищной помощи по 
Абайскому району" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 8-9-137, опубликовано в районной газете "
Абай-Ақиқат" от 14 июля 2012 года № 26 (3927)), следующие изменения:
      в  оказания жилищной помощи по Абайскому району, Правилах
утвержденных указанным решением:
       изложить в новой редакции следующего содержания:пункт 14
      "14. Жилищная помощь назначается с месяца подачи заявления.
      При повторном обращении семья (гражданин) (либо его представитель по 
нотариально заверенной доверенности) представляет только подтверждающие 
документы о доходах семьи и счета на коммунальные расходы.";
      , ,  исключить.приложения 1 2 3
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней со дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии В. Черепанов
      Секретарь Абайского районного маслихата Б. Цай



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


